[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 сентября 2016 года
	№ 23/305-5

с. Красногвардейское

Об общих  результатах  выборов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

18 сентября 2016 года  состоялось  голосование избирателей  по  выборам  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по двум многомандатным  избирательным округам.

В  соответствии  со  статьей  77  Закона  Республики  Адыгея  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и на  основании  данных первых экземпляров протоколов  двух участковых  избирательных  комиссий избирательных участков № 70 - № 71 об итогах голосования  территориальная  избирательная  комиссия  Красногвардейского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  состоявшимися  и  действительными выборы  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».

2. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»:
- по семимандатному избирательному округу № 1:

Буйняка Александра Александровича

Гулак Светлану Петровну

Гулакова Николая Сергеевича

Жовтенко Сергея Ивановича

Олемскую Яну Ивановну

Такахо Сафера Шумафовича

Фомина Евгения Алексеевича

- по трехмандатному избирательному округу № 2:

Джимова Айдамира Магаметовича

Нагоева Артура Каплановича

Чеужеву Фатиму Дамировну

3.  Настоящее постановление, протоколы и сводные таблицы территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района о результатах выборов по избирательным округам опубликовать в  газете Красногвардейского района  «Дружба» и разместить в сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова